意外医疗费用补偿(寿命或身体)(每次事故免赔额
100.00元,每次事故门、急诊限额5000.00元,给付
比例100.0%)

300000 1500000.00 附加意外伤害医疗保险条款（B款）

意外住院津贴(寿命或身体)(总给付日数180日,每
份每日津贴给付标准50.00元,每次最高给付津贴
日数60日)

9000 45000.00 附加意外伤害住院津贴保险（C款）条款

保险期间： 自2024年05月16日0时00分00秒起至2025年05月15日24时00分00秒止。

保险费合计： 人民币（大写）贰佰肆拾伍元整 ¥245.00元

争议处理方式： 诉讼

特别约定：

本保单《附加出行不便费用补偿保险条款》赔付因出行时保单载明的交通工具发生事故并送修所导致的交通费用。
手机、便捷式电脑、便捷式摄影器材、独立多媒体播放器、手提包、公文包、烟酒等特殊标的最高赔偿限额为1000
元。证件、门禁卡、钥匙等特殊标的按照补办直接费用进行赔偿，最高赔偿限额为200元。
（1）本保单指定车辆不记名驾乘险被保险人为本保险单所载机动车号牌号码（未上牌新车为车架号或发动机号）对
应车辆的驾驶人员及乘客。（注：由于投保时无法确定所有被保险人，并且保险期间开始后由于驾驶员和乘客不断发